２０２３年３月８日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２３年４月１日付の人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．人事異動（２０２３年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

執行役員

Ｈ＆Ｓ事業本部副本部長

兼 東日本営業部長

今井 将廣
執行役員

Ｈ＆Ｓ事業本部副本部長

生産調達本部

生産技術部長
林 道直

生産調達本部

生産技術部副部長

高機能シール本部

営業部長
大下 龍宏 高機能シール本部長付（参事）

Ｈ＆Ｓ事業本部

西日本営業部長
小野 幹仁

Ｈ＆Ｓ事業本部

東日本営業部長

社長ＣＯＯ担当秘書長 本居 学 事業変革推進室（参事）

以 上